
P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O D L U K E 
O IMENOVANJU ČLANOVA 
SAVJETA MLADIH GRADA 

PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 
                                                      Miljenka Radović, mag. iur., pročelnica 
                                                      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
                                                                                    Prelog, studeni 2017. godine 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) i članka 8. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada 
Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 12/14.), Gradsko vijeće Grada 
Preloga na __. sjednici održanoj dana ____.2017. godine, donosi 
 
 
 
 

O D L U K U  
 

O     I M E N O V A N J U    Č L A N O V A 
 

S A V J E T A   M L A D I H    G R A D A    P R E L O G A 

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o imenovanju članova Savjeta mladih Grada Preloga (u 

daljnjem tekstu Odluka) imenuju se članovi Savjeta mladih Grada Preloga. 
 

Članak 2. 
 U Savjet mladih Grada Preloga imenuju se: 
 

1. ____________________________ 
2. ____________________________ 
3. ____________________________ 
4. ____________________________ 
5. ____________________________ 
6. ____________________________ 
7. ____________________________ 
8.  
 

 
Članak 3. 

 Stručne, administrativne i druge poslove za Savjet mladih obavlja Upravni 
odjel za upravu i društvene djelatnosti. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 007-01/17-01/     PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-17- 
Prelog, ____.2017.                Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj sjednici održanoj dana 28. rujna 2017. 
godine donijelo je Odluku o pokretanju postupka imenovanja članova Savjeta mladih 
Grada Preloga. Na osnovu navedene odluke raspisan je javni poziv ovlaštenim 
predlagateljima da predlože svoje kandidate za članove Savjeta mladih Grada 
Preloga. Na javni poziv prijavljeno je ukupno 14 kandidata, koliko ukupno i ima 
članova Savjet mladih Grada Preloga.  
Članovi Savjeta mladih biraju se tajnim glasovanjem tako da će se procedura 
imenovanja istih provesti na samoj sjednici Gradskog vijeća. 
Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Odluke o imenovanju članova Savjeta 
mladih Grada Preloga na način kako je predloženo. 
 
 
 

   Pročelnica: 
 

           Miljenka Radović, mag.iur. 

  
  
 
 


